REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. /345 prot. Tepeleng, mé 04.08.2025
VENDIM

Nr. 42, daté 31.07.2025

“PER AZHURNIMIN E HARTES KADASTRALE PR PASURINE NR.124 ZK 3177 NDODHUR NE
FSHATIN REXHIN, BASHKIA TEPELENE?”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” t& ndryshuar; Ligjit nr.115/2014 “Pér
ndarjen administrative-territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore né Republikén e Shqiperisé” t&
ndryshuar; Ligjit nr.8743 date 22.2.2001 “Pér pronat e paluajtshme t& shtetit” t& ndryshuar; Ligjit 8744
daté 22.2.2001 “Pér transferimin e pronave t& paluajtshme & shtetit né njésite e geverisjes vendore” té
ndryshuar; VKM nr. 510, daté 10.06.2015 “Pér miratimin e procedurave pér transferimin e t& drejtave
dhe detyrimeve, personelit, aktiveve t& trupézuara e t& patrupézuara”; VKM 386 daté 25.5.2011 “Pér
miratimin e listés pérfundimtare t& pronave té& paluajtshme publike, shtetérore, qé€ transferohen né
pronési ose pérdorim t& komunés Kurvelesh, t& Qarkut Gjirokastér”; VKM 433/2016 t& ndryshuar;
mbgshtetur né t&€ dhénat e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés (ASHK) statusi juridik i pasurive;

VENDOSI:

1. Azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuring nr.124 ZK3177 fshati Rexhin, e llojit “ar&” e
cila &shté proné e Bashkisé Tepeleng, dhe pérdorimin e késaj pasurie pér rrugé pér
zhvendosjen e rrugés ekzistuese ne hartén kadastrale pér arsye t& démtimit t& saj né terren
nga erozioni, sipas planvendosjes bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYET
Valbona CELA

Miratuar me 9 (nénté) vota
Vota Pro 9 (nénté)vota

Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé dat& 04.08.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




e PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET DATE 13.06.2025 QELLIMI: PER SERVITU KALIMI
VENDNDODHJ &1 REXHIN

BASHKIA TEPE l-fﬁ DVAKSH- ZONA KADASTRALE:3177 NUMURI PASURISE |24/A INDEKS HARTE:K-34-136-(60-C)
L R
TE DHENAY E PASURISE : A :
LLOJ I }*Asﬁlilsﬁ'?RRUGE SIP.PASURISE = 887 m2 (L=145 m) SIP. GJURMES NDERTIMIT= 1} NR. KATEVE ~ NR.PEMEVE
X=487269.679 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE Xe dE7 8
Y=4458075.380 7 = :
109 106

oy
| B v 128
/
362

O

&
e
[
Q

F & Y HPJEGUES

PER NDARJE PASURIE
Parcela 124 = 12636 > Vijon

Parcela 124 /A = 887 m’

Parcela 124/B = 6648 m*

Parcela 124/C = 5091 m?

PER BASHKIM PASURIE

KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE

Siperfagja= m?

s bl : X=487756.559
Y=4457704.745 SHK. 1:2500

Y=4457704.745

1% ORIENTIMI PERDORIMI TIPI KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 VERIU ARE-SHTET KUFI TOKESOR 124/8
2 JUGU ARE—-SHTET 124/C
3 LINDJA RRUGE 358
4 PERENDIMI RRUGE 358

REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE TEKNOLOGJIA E MATJEVE : Z- Zyre

EMRI: MAKSIM SHEHU PERCAKTIMI I KUFIRIT : HK- Harta Kadastrale
LICENCA NR. T.0025/

SHENIME TE VECANTA: P.NR. 124-A RRUGA DO TE KALOJ NE P.124 ARE , SHTET.
ZE NJE SIP= 887 m* ME GJATESI = 145 m.

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI: BASHKIA TEPELENE




